

Macarons lajitelma

VÄHÄLAKTOOSINEN

Herkullinen ja näyttävä lajitelma klassisia makuja
Macarons-leivoksina:

karamelli
pistaasipähkinä
vanilja
vadelma
suklaa
sitruuna



Tuotetiedot

Myyntierä: 72 x 12 g

Kokonaispaino: 0.864 kg

Valmistaja: Mondo Fresco

Alkuperämaa: Ranska

Tuotekoodit

MF Tuotenumero: 004723

EAN nro: 3700478517747

Kespro: 21970810

Aimo: 8087413

Metro: EAN

Patu: 130772

Ainesosat

Sokeri, MANTELIjauho 18,6 %, tomusokeri, KANANMUNANVALKUAINEN 13,2 %, MANTELItahna 6,8 % (MANTELI, sokeri, vesi, inverttiglukoosisiirappi), KERMA (KERMAMAITO, stabilointiaine: E407), vesi, suolakinuskiKERMA 3,1 % (sokeri, KERMA (KERMAMAITO, stabilointiaine: E407), VOI Guérande suolalla (MAITO)), VOI (MAITO), tummasuklaa [58% kaakao] 2,8 % (kaakaotahna, sokeri, kaakaovoi, emulgointiaine: SOIJALesitiini), vadelma 2,6 %, puolisoskeroitu sitruunankuorivalmiste 1,6 % (sokeri, sitruunankuori, sitruunan hedelmänliha, sitruunamehu, happamuudensäätöaine: E330, hapettumisenestoaine: E300), tiivisteet (punajuuri, porkkana, omena, hibiskus), PISTAASIPÄHKINÄtahna 0,4 %, inverttisokeri, MAITOsuklaa päällyste 0,3 % (sokeri, täysMAITOjauhe, kaakaovoi, kaakaotahna, emulgointiaine: SOIJALesitiini, luontainen vanilja-aromi), kaakaojauhe 0,3 %, sitruunamehu 0,1 %, tiivistetty sitruunamehu 0,1 %, väriaine: E160a, E150a, hyytelöimisaine: E440, E406, perunatärkkelys, vaniljajauhe 0,08 %, Bourbon vaniljauute 0,05 %, sakeuttamisaine: E415, spirulinauute, eteerinen sitruunaöljy 0,03 %, luontainen aromi.

Allergeenit

MANTELI, KANANMUNANVALKUAINEN, MAITO, SOIJA

Saattaa sisältää jäämiä gluteenista, selleristä, äyriäisistä, muista pähkinöistä, seesamista, sinapista, kalasta, sulfiteista, nilviäisistä, lupiinista ja maapähkinöistä.

HUOM! Tuotteen ainesosat ovat gluteenittomia, mutta tuote on valmistettu tilassa, jossa voi olla jäämiä gluteenista.

Ravintoarvot/100g

Energia: 1755 kJ, 419 kcal, Rasvaa: 18.2 g, - josta tyydyttyneitä: 5.8 g, Hiilihydraatteja: 53 g, - josta sokereita: 51.1 g, Laktoosia: 0.3 g, Proteiinia: 9.1 g, Suolaa: 0.11 g

Valmistus ja säilyvyys

Valmistusohje: Suositellaan sulatusta +4 C:ssa.

Säilytys -18 °C tai kylmempi: parasta ennen - päiväykseen asti. +0 - +4 C: max 10 päivää.

Lisätiedot

Pakaste: Ei saa pakastaa uudelleen sulatuksen jälkeen.
